0,00
 0,00
 0,00

449550,00
   405000,00
   607500,00

Subtotal       Descuento      Subtotal      I.V.A. 21%    I.V.A. 10.5%       TOTAL     

1462050,00                   0,00       1462050,00         307030,50                   0,00       1769080,50
SON PESOS: UN MILLON SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL OCHENTA con 50/100                                          

Orden de Compra:       336449                             
Domicilio de Entrega:  DEPOSITO - LUZURIAGA 981 - CABA                            

HUGO GUTIERREZ